2021 年 12 月吉日

関谷理化株式会社

代表取締役 関谷 幸樹

木製試験管立て SiTATE シリーズの廃番とそれに伴う新商品のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ご愛用いただいている下記製品の廃番、それに伴い後継となる新商品を

ご紹介させていただきます。

廃番対象商品に際しましては在庫分限りの販売となります。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解,ご了承いただきますようお願い申し上

げます。

                                                             謹白

記

１．廃番対象商品：

  木製試験管立てSiTATEシリーズより、

42-197-050「木製試験管立 SiTATE186S 穴18φx6本」

42-197-060「木製試験管立 SiTATE255S 穴25φx5本」

42-197-070「木製試験管立 SiTATE304S 穴30φx4本」

42-197-080「木製試験管立 SiTATE404H 穴40φx4本」

                                  以上4点

※生産国と原材料の変更に伴い廃番対象商品は在庫分限りの販売となります。

2. 新商品のご案内：

新商品として以下４種の販売を開始させていただきます。

コード 新商品名 旧製品価格（税抜） 新製品価格（税抜き）

42-197-051       木製試験管立 SITATE186SJ 穴 18φx6 本 ¥900 ¥1,800

42-197-061       木製試験管立 SITATE255SＪ 穴 25φx5 本 ¥1,000 ¥1,800

42-197-071       木製試験管立 SITATE304SJ 穴 30φx4 本 ¥1,100 ¥1,800

42-197-081       木製試験管立 SITATE404HJ 穴 40φx4 本 ¥1,300 ¥1,700

※旧生産国   タイ    →   新生産国  日本

※旧原材料 パラゴムの木  →   新原材料  国産スギ

※新商品販売時期：2022年1月1日より販売開始予定
(正確な時期はリカシツHP最新情報を参照)

以上

お問い合わせ先：関谷理化株式会社 customer@sekiyarika.com

mailto:customer@sekiyarika.com

	木製試験管立てSiTATEシリーズの廃番とそれに伴う新商品のお知らせ